
临夏州教育园区—双城高中建设项目（一期）中标候选人公示

中标公示发布日期：2024 年 4 月 23 日

项目名称
临夏州教育园区—双城高中建设

项目（一期）
交易编号 LXSJ1112024027

招标人 临夏州教育局
招标人联系人

及号码
汪伟丽 18893498313

代理机构 甘肃众盛建工程管理有限公司
代理机构联系人

及号码
唐润霞 18189300941

行业监督

部门
临夏州住房和城乡建设局 联系号码 0930-6217495

开标时间 2024 年 4 月 23 日 09 时 00 分 开标地点
临夏州公共资源交易中心

第一开标室

公示时间

开始
2024 年 4 月 23 日 公示时间结束 2024 年 4 月 26 日

中标候选人信息

标包号 中标候选人名称
投标报价

（元）

项目负责

人

技术

负责人

项目负责人

证书编号

一

标

段

第一名
中铁二十局集团第

四工程有限公司
255045733.39 王鹏 杨亚刚 鲁 1372023202304806

第二名
瑞远实业发展集团

有限公司
255001191.40 牛莹 李长吉 辽 221171885082

第三名
河南中岳建设工程

有限公司
255048929.94 靳吉彩 张秀梅 豫 241131336308

二

标

段

第一名
中铁三局集团建筑

安装工程有限公司
94372675.86 王尕红 王军 晋 1142021202200853

第二名
中交第二航务工程

局有限公司
94369417.84 王朋雨 苏光耀 鄂 1422021202201580

第三名
甘肃省民航建设（集

团）有限公司
94366596.47 张珺杰 李智霖 甘 1622006201101390



三

标

段

第一名
临夏盛河城投建设

工程有限责任公司
52390434.73 焦玉宝 王建晖 甘 262192001874

第二名
甘肃林海建设工程有限

公司
52392394.52 徐含龙 马占文 甘 1622023202301174

第三名
甘肃昌明建设工程有限

公司
52402443.05 崔蓓 何尕林 甘 262202104248


